



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2016 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 980 478 238  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: ARNE E KOBBERRØD TEKSTILAGENTUR AS  
Forretningsadresse: Nertrøa 49  
7089 HEIMDAL

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2016 - 31.12.2016

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Arne E. Kobberrød  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 02.06.2017

### Grunnlag for avgivelse

År 2016: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2015: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2016

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 09.08.2019



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Annen driftsinntekt		1 346 002	1 358 521
<b>Sum inntekter</b>		<b>1 346 002</b>	<b>1 358 521</b>
<b>Kostnader</b>			
Lønnskostnad	1	907 859	908 481
Annen driftskostnad	1	343 313	311 057
<b>Sum kostnader</b>		<b>1 251 172</b>	<b>1 219 538</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>94 830</b>	<b>138 983</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		4 057	4 888
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>4 057</b>	<b>4 888</b>
Annen rentekostnad			19
<b>Sum finanskostnader</b>			<b>19</b>
<b>Netto finans</b>		<b>4 057</b>	<b>4 869</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>98 887</b>	<b>143 852</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	2	30 222	42 831
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>68 665</b>	<b>101 021</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>68 665</b>	<b>101 021</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>68 665</b>	<b>101 021</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Utbytte		68 665	106 000
Overføringer annen egenkapital			-4 979
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>68 665</b>	<b>101 021</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Andre fordringer			250 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>			<b>250 000</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>0</b>	<b>250 000</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	3	70 100	71 460
Andre fordringer		350	400
<b>Sum fordringer</b>		<b>70 450</b>	<b>71 860</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	4	337 967	125 476
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>337 967</b>	<b>125 476</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>408 418</b>	<b>197 336</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>408 418</b>	<b>447 336</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	5	100 000	100 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	6	856	856



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2016</b>	<b>2015</b>
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>856</b>	<b>856</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>100 856</b>	<b>100 856</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Betalbar skatt	2	30 221	42 832
Skyldig offentlige avgifter		56 366	48 225
Utbytte	6	68 665	106 000
Annen kortsiktig gjeld		152 310	149 423
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>307 562</b>	<b>346 480</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>307 562</b>	<b>346 480</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>408 418</b>	<b>447 336</b>



**Årsregnskap 2016  
for  
Arne E.Kobberrød Tekstilagentur AS**

Organisasjonsnr. 980478238



Arne E.Kobberrød Tekstilagentur AS

## Resultatregnskap

	Note	2016	2015
<b>DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER</b>			
<b>Driftsinntekter</b>			
Annen driftsinntekt		1 346 002	1 358 521
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>1 346 002</b>	<b>1 358 521</b>
<b>Driftskostnader</b>			
Lønnskostnad	1	907 859	908 481
Annen driftskostnad	1	343 313	311 057
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>1 251 172</b>	<b>1 219 538</b>
<b>DRIFTSRESULTAT</b>		<b>94 830</b>	<b>138 983</b>
<b>FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER</b>			
<b>Finansinntekter</b>			
Annen renteinntekt		4 057	4 888
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>4 057</b>	<b>4 888</b>
<b>Finanskostnader</b>			
Annen rentekostnad		0	19
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>0</b>	<b>19</b>
<b>NETTO FINANSPOSTER</b>		<b>4 057</b>	<b>4 869</b>
<b>ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD</b>		<b>98 887</b>	<b>143 852</b>
<b>Skattekostnad på ordinært resultat</b>			
Skattekostnad på ordinært resultat	2	30 222	42 831
<b>ORDINÆRT RESULTAT</b>		<b>68 665</b>	<b>101 021</b>
<b>ARSRESULTAT</b>		<b>68 665</b>	<b>101 021</b>
<b>OVERFØRINGER</b>			
Avsatt til ordinært utbytte		68 665	106 000
Overføringer annen egenkapital		(0)	(4 979)
<b>SUM OVERFØRINGER</b>		<b>68 665</b>	<b>101 021</b>



Arne E.Kobberrød Tekstilagentur AS

## Balanse pr. 31.12.2016

	Note	31.12.2016	31.12.2015
<b>EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immatrielle eiendeler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Andre fordringer		0	250 000
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>0</b>	<b>250 000</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
Kundefordringer	3	70 100	71 460
Andre fordringer		350	400
Bankinnskudd, kontanter o.l.	4	337 967	125 476
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>408 418</b>	<b>197 336</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>408 418</b>	<b>447 336</b>
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	5	100 000	100 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	6	856	856
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>856</b>	<b>856</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>100 856</b>	<b>100 856</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Avsetning for forpliktelser</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Betalbar skatt	2	30 221	42 832
Skyldig offentlige avgifter		56 366	48 225
Utbytte	6	68 665	106 000
Annen kortsiktig gjeld		152 310	149 423
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>307 562</b>	<b>346 480</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>408 418</b>	<b>447 336</b>

Trondheim, 23. mai 2017

-----  
Arne E. Kobberrød  
Styreleder/daglig leder



Arne E.Kobberrød Tekstilagentur AS

## Noter 2016

### Regnskapsprinsipper:

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Selskapet har videre fulgt relevante bestemmelser i Norsk Regnskaps Standard utarbeidet av Norsk Regnskaps Stiftelse.

### Note 1 - Ansatte, Lønn og Godtgjørelser

Selskapet har en ansatt som også er selskapets daglig leder og styreleder. I tillegg en person på deltid. Selskapet er ikke pliktig til å opprette pensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

	I år	I fjor
Lønn	793 027	793 027
Arbeidsgiveravgift	112 863	111 576
Andre lønnsrelaterte ytelser	1 969	3 877
<b>Totalt</b>	<b>907 859</b>	<b>908 481</b>

### Kostnadsførte ytelser til ledende personer og til revisor

Det er ikke utbetalt honorar til styret.

Daglig leder Kr 573 035

Revisor Kr 8 000 Herav for annen bistand kr 2 500

### Note 2 - Skatter

#### Spesifikasjon av årets skattegrunnlag:

Resultat før skattekostnader	98 887
+ Permanente og andre forskjeller	21 998
+ Endring i midlertidige forskjeller	0
<b>= Inntekt</b>	<b>120 885</b>

#### Spesifikasjon av årets skattekostnad:

Beregnet skatt av årets resultat	30 221
<b>= Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>30 221</b>
+/- Endring i utsatt skatt / utsatt skattefordel	0
<b>= Ordinær skattekostnad i resultatet</b>	<b>30 222</b>

### Note 3 - Andre fordringer

Kundefordringer vurderes som sikre. Det er ikke avsatt for påregnelig tap i regnskapet.

### Note 4 - Bundne Innskudd

Noter for Arne E.Kobberrød Tekstilagentur AS

Organisasjonsnr. 980478238



Arne E.Kobberrød Tekstilagentur AS

## Noter 2016

Bundne bankinnskudd utgjorde per 31.12.kr. 45.537,-. Tilsvarende forrige år var kr 42.628. Beløpet dekker skyldige skattetreksmidler ved årskiftet.

### Note 5 - Selskapskapital

Selskapet har 100 aksjer hver pålydende kr 1 000. Samlet aksjekapital utgjør kr 100 000. Samtlige aksjer eies av daglig leder og enestyre Arne E. Kobberrød.

### Note 6 - Egenkapitalendring

	Aksjekapital / selskapskapital	Overkurs fond	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr 1.1. Pr 1.1.	100 000	0	856	100 856
Pr 31.12.	100 000	0	856	100 856



**ARNE E. KOBBERØD TEKSTILAGENTUR A/S**

**STYRETS ÅRSBERETNING 2016..**

Selskapet driver salg av tekstiler, og har sitt kontor i Nertrøa 49 på Heimdal.

Firmaet hadde driftsinntekter på 1346002 i 2016, mot 1358521 i 2015, da en nedgang på kr: 12519,-.. Stabilt kan man si..

Årsresultatet ble på 68665, da 32356 svakere enn fjordåret..

Forutsetningen for videre drift mener jeg fortsatt er tilstede, og årets regnskap er satt opp under dette.

Det har ikke vært kostnader i forbindelse med forskning og utviklingsaktiviteter i 2016.

Det er to ansatte i selskapet, begge er mannlige. Innehaver av aksjekapitalen fungerer som daglig leder. Det har ikke vært skader eller ulykker i gjennom året, således intet fravær.

Styret er enestyre og består av en herre.

Arbeidsmiljøet er bra, og det er intet som forurensrer det ytre miljø.

Trondheim 26. Mai 2017.

**Arne E. Kobberrød**

**Styrets leder**



ØRKLÅ REVISJON AS

Foretaksregisteret  
Org.nr.: NO 970 978 984 MVA  
Medlem av Den norske Revisorforening

Til generalforsamlingen i  
ARNE E. KOBBERØD TEKSTILAGENTUR AS
